
HAWK Nagłówki 8.15.24

Spędziliśmy kilka wspaniałych dni w Spring Hills. Wszystkie moje HAWKI były uśmiechnięte i szczęśliwe i
wspaniale jest mieć je z powrotem w budynku! To będzie wspaniały rok! Jutro organizujemy krótkie
zgromadzenie uczniów, aby zebrać się w budynku i uczcić naszą społeczność uczących się. JESTEŚMY
DUMNI!

Huczciwy
Aakceptowanie
Worty
KW
Sudany

Nagłówki:

Obiad szkolny
Jeśli chcesz zamówić lunch szkolny, musisz to zrobić do środy poprzedniego tygodnia na stronie internetowej
poświęconej lunchom Tutaj. Można również zamawiać z tygodniowym wyprzedzeniem. Proszę zobaczyć
Sekcja programu lunchowego na stronie internetowej naszej dzielnicy aby uzyskać więcej informacji. Jeśli
kwalifikujesz się do bezpłatnego lub obniżonego lunchu, nadal musisz się zarejestrować, aby zamówić lunch.
Jeśli potrzebujesz pomocy, zadzwoń do biura lub skontaktuj się z JoAnn Dumelle, jeśli masz pytania, pod
adresem jdumelle@sd12.org.

1. Login
2. Utwórz darmowe konto
3. Obiad studencki
4. Utwórz konto
5. Będziesz potrzebować swojej 5-cyfrowej legitymacji studenckiej od Skyward w profilu studenta.

Odbierz i wypuść
Prosimy nie parkować na Pinecroft podczas odbioru i wysiadania. Utrzymanie otwartego pasa pozwala na
szybki przyjazd i wyjazd, szczególnie w deszczowe dni, kiedy ruch jest znacznie większy. Prosimy także o
zachowanie uprzejmości wobec naszych sąsiadów, przekraczając dopuszczalną prędkość i pozostawiając
dostępne podjazdy. Należy pamiętać, że Orchard Terrace jest wyznaczoną strefą szkolną i wkrótce wokół
wyjścia autobusowego nie będą wyświetlane żadne znaki parkingowe.

Dzień SMART: 28 sierpnia Zwolnienie szkoły następuje o godzinie 13:30.

Noc Programowa: 29 sierpnia w godzinach 6-7:30 przyjdź i dowiedz się, co jest zaplanowane na dany rok w
klasie Twojego ucznia. Nauczyciele podzielą się informacjami na temat programu nauczania, harmonogramu,
oczekiwań i wiele więcej! W godzinach 17:00-18:00 odbędzie się obóz informacyjny. Więcej informacji
wkrótce.

Rock the Block: 5 września 5:30-8:00 Dołącz do nas podczas sponsorowanej przez PTO uroczystości
powrotu do szkoły, która odbywa się w szkole Spring Hills

Frekwencja: Szkoła zaczyna się o 8:30 (drzwi otwierają się o 8:15). Uczniowie powinni być w swoich
pokojach gotowi do rozpoczęcia dnia. Prosimy o współpracę, aby w tym roku poprawić naszą frekwencję.
Chcemy naszych uczniów w szkole! W Spring Hills odbywa się wiele wspaniałych zajęć i chcemy, aby oni tutaj
wzięli w nich udział.

http://www.mymealorder.com/
https://www.sd12.org/domain/64


Wizja: W Spring Hills jesteśmy społecznością skupioną na rozwiązaniach, która komunikuje się i pracuje jako zespół na
rzecz uczenia się skoncentrowanego na uczniach.


